§ 5. Non obstantibus voluntatibus, dispositionibus, ac aliis praemissis, necnon felicitis recordationis Alexandri Papae IV

¹ Forsan legendum *commutamus* (R. T.).

² Particulam *aut* nos addimus (R. T.).

Easdem publicari mandat, et contradictores puniit.

Contrariis quibuscumque derogat.

praedecessoris nostri, quae incipit *Abba-*
tes, ac nostris et cancellariae apostolicae
 regulis de unionibus committendis ad
 partes, vocatis quorum interest, expri-
 mendoque vero annuo valore, necnon,
 quatenus opus sit, de iure quacsito non
 tollendo, ac Lateranensis Concilii novissi-
 me celebrati uniones perpetuas, nisi in
 casibus a iure permissis, fieri¹ prohibentis,
 aliisque apostolicis, ac in conciliis gene-
 ralibus provincialibusque et synodalibus
 editis et edendis, constitutionibus et or-
 dinationibus, necnon dictae suppressae
 Congregationis, illiusque domorum et ec-
 clesiarum, etiam iuramento, confirmatione
 apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ robo-
 ratis, statutis et consuetudinibus, privile-
 giis quoque, indultis et litteris apostolicis
 eidem Congregationi illiusque superiori-
 bus, religiosis et personis quibuslibet, sub
 quibusvis tenoribus et formis, ac cum
 quibusvis etiam derogatoriis derogato-
 riis, aliisque efficacioribus et insolitis
 clausulis, necnon irritantibus et aliis de-
 cretis, etiam motu simili, ac concistoria-
 liter et aliâs quomodolibet, etiam pluri-
 bus, reiteratis et multiplicatis vicibus, con-
 censis; quibus omnibus et singulis,² pro
 sufficienter expressis, ac si de verbo ad
 verbum nihil penitus omisso insererentur,
 ac forma in illis tradita servata³ foret, ha-
 bentes⁴, illis aliâs in suo robore permansu-
 ris, ad praemissorum effectum sufficienter,
 specialiter et expresse, motu, potestatis
 plenitudine et auctoritate praemissis, de-
 rogamus; contrariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem, quod singularum
 ecclesiarum et domorum praefatarum con-
 grue supportentur onera consueta. Nulli
 ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

¹ Edit. Main. ordine turbato legit *fieri per-*
missis (R. T.).

² Supple verba *eorum tenores* (R. T.).

³ Edit. Main. legit *servanda* (R. T.).

⁴ Verbum *habentes* nos addimus (R. T.).

nam nostrae reductionis, erectionis, insti-
 tutionis, unionis, annexionis, incorpora-
 tionis, voluntatis, declarationis, applicatio-
 nis, appropriationis, concessionis, indulti,
 affectionis, refectionis, decreti et deroga-
 tionis infringere, vel ei ausu temerario
 contraire; si quis autem hoc attentare
 praesumpserit, indignationem omnipoten-
 tis Dei ac beatorum Petri et Pauli apo-
 stolorum eius se noverit incursum.